בנסיבות אלו, ההחלטה בטלה, שכן התקבלה על ידי גורם אשר בוחן שיקול צר אחד בלבד על פי מומחיותו והגדרת תפקידו. הגם שיש לשיקול זה משקל גבוה, אין לגורם המייעץ וגם לא יכולים להיות לו הכלים לבחון את מאזן השיקולים ואת התמונה הכללית.

המסגרת הנורמטיבית

11. חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003 (להלן: החוק) מסמיך את

המשיבים, ואותם בלבד, לתת היתרי שהייה בישראל לתושבים פלסטינים, למטרות זמניות שונות (סעיף 3ב לחוק). כאמור, אחת המטרות שהוגדרה כ"קריטריונית" היא כניסה לצורך יציאה לחו"ל (דרך מעבר אלנבי) למטרות מוגדרות. אחת מהן היא "כנסים ייחודיים".

העתק העמודים הרלוונטיים מסטטוס הרשאות מצ"ב ומסומן נספח ע/6

עבור היתרים "אחרים" (אשר לא פורטו בנוהל), תהיה אפשרות לתושב להגיש **ערעור** בגין המניעה שהוזנה לו. אם הערעור יתקבל ע"י הגורם המונע, יוכל התושב לקבל היתר (סעיף 9(ד)(2)). גם כאן, כאמור לעיל, מוסמך מפקד האזור לאשר הנפקת היתר על אף מניעה.

16. מנגד, **חוק שירות הביטחון הכללי, תשס"ב-2002**, קובע את **ייעוד השירות ותפקידיו** בס' 7 לחוק

ואת הסמכויות הכלליות של השירות בס' 8 לחוק. באף אחד מהסעיפים ובאף מקום אחר, אין הסמכה מקבילה או התייחסות לאפשרות שעובדי השירות יקבלו החלטות בנוגע למעברם של תושבים מעזה ואליה.

העתק הסעיפים הרלוונטיים מחוק שירות הביטחון הכללי מצ"ב ומסומן נספח ע/8

36. התנהלות זו מעידה על פעולה בחוסר סמכות ועל חוסר סבירות קיצוני שנפל בהחלטת המשיבים. למרות לשון החוק הברורה, שוב ושוב שוכחים המשיבים כי הסמכות היא בידם להחליט לגבי בקשות כניסה לישראל, ולא בידי גורמי הביטחון המוסמכים ליעץ להם בלבד (סעיף 7(ב)5) לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002). **היפוך התפקידים, כאשר השב"כ נהיה המחליט והמתפ"ש הוא רק הגורם המפנה אליו את הבקשה, הגם שנהפך לנורמה, הוא פסול ופגום מבחינה חוקתית ומנהלית.** די להפנות לעניין זה לעת"מ 1551-06-09 נצאר נ' משרד הפנים (פורסם בנבו, 29.9.2009):

"המלצת השב"כ ויתר גורמי הביטחון אינה בגדר של גורם מכריע שאין בלתו.